- 3 -

О награждении государственными наградами
Приднестровской Молдавской Республики

В соответствии с пунктом 4 статьи 63 Конституции Приднестровской Молдавской Республики и Указом Президента Приднестровской Молдавской Республики от 5 июля 2019 года № 215 «О государственных наградах Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 19-25), за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с Днем работников автомобильного транспорта и дорожного хозяйства
п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить:

1) орденом «Трудовая Слава»:

	Василакина Виктора Ивановича
	–
	мастера участка № 1
ГУП «Слободзейское дорожное эксплуатационно-строительное управление»,

	Жабенко Ивана Павловича
	–
	водителя Финансово-хозяйственного управления Министерства экономического развития Приднестровской Молдавской Республики,

	Кунецкого Анатолия Ивановича
	–
	водителя ГУП «Дубоссарский дорожно-эксплуатационный участок»,

	Кучерявого Сергея Дмитриевича
	–
	машиниста бульдозера
ГУП «Григориопольский дорожно-эксплуатационный участок»,

	Кучмана Леонида Павловича
	–
	тракториста административно-хозяйственного отдела ЗАО «Одема»
им. В. Соловьевой г. Тирасполь,

	Селивона Анатолия Александровича
	–
	инженера по охране труда и технике безопасности ГУП «Каменское дорожно-строительно-эксплуатационное управление»,

	Федюковича Павла Ивановича
	–
	слесаря по ремонту автомобилей
цеха технического обслуживания
и ремонта МУП «Автомотосервис
и торговля г. Бендеры»;

2) медалью «За трудовую доблесть»:

	Кучера Валентина Михайловича
	–
	экскаваторщика ООО «Дорожно-ремонтная строительная организация «Радикал» г. Рыбница,

	Лупашко Валентина Михайловича
	–
	тракториста ГУП «Григориопольский дорожно-эксплуатационный участок»,

	Негряна Александра Яковлевича
	–
	асфальтобетонщика – дорожного рабочего ГУП «Слободзейское дорожное эксплуатационно-строительное управление»,

	Рошку Павла Николаевича
	–
	водителя автопогрузчика
ГУП «Слободзейское дорожное эксплуатационно-строительное управление»;

3) медалью «За отличие в труде»:

	Василиогло Леонида Ивановича
	–
	производителя работ
ГУП «Рыбницкое дорожно-эксплуатационно-строительное управление»,

	Грозу Тамару Ивановну
	–
	бухгалтера ГУП «Каменское дорожно-строительно-эксплуатационное управление»,

	Короля Игоря Михайловича
	–
	главного механика ГУП «Каменское дорожно-строительно-эксплуатационное управление»,

	Кырнаца Руслана Михайловича
	–
	директора
ЗАО «Тирстроймеханизация»,

	Рыбаконь Надежду Ивановну
	–
	заведующего складом стройматериалов и горюче-смазочных материалов ООО «Дорожно-ремонтная строительная организация «Радикал» г. Рыбница,

	Ткаченко Светлану Леонидовну
	–
	бухгалтера по доходам
ООО «Тираспольская
автоколонна 2809»,

	Флорину Наталью Андреевну
	–
	дорожного рабочего
ГУП «Дубоссарский дорожно-эксплуатационный участок»,

	Швалеву Ларису Владимировну
	–
	начальника планово-производственного отдела
ГУП «Дубоссарский дорожно-эксплуатационный участок».

2. Присвоить почетное звание «Заслуженный работник Приднестровской Молдавской Республики»

	Диденко Николаю Ивановичу
	–
	водителю ГУП «Дубоссарский дорожно-эксплуатационный участок».

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

    г. Тирасполь
22 октября 2019 г.
         № 362